Hanc sequitur rationem D. August. illa verba, *In ps.*
 David explanans: *Auditui meo dabis gaudium*, 50. Ps.
 & *Lætiam*. Ex quo sumpsisse videtur D. Ber- *50. 10.*
 nard. Nulli dubium est (inquit) quin Prælati, *50. 7.*
 & Ecclesie Doctores in ea sedere oporteat do- *in illud*
 cendo, & sæculares stare audiendo: quia sicut *Vidi*
 sessio, indicium est auctoritatis, sic & statio, hu- *Domini*
 militatis & reuerentiæ; illis quippe verbis decla- *num.*
 rabat Regina Saba, reuerentiam quæ coram Sa-
 lomone serui adhibant eius sapientiam audienti,
 quos